

Internet Group Spółka Akcyjna
Skonsolidowane Sprawozdanie
Finansowe Grupy Kapitałowej Internet Group
za rok 2005r.

Sporządzone zgodnie
Z Międzynarodowymi Standardami
Sprawozdawczości Finansowej

SPIS TREŚCI

Rachunki zysków i strat	3
Bilans.....	4
Rachunek przepływów pieniężnych	5
Sprawozdanie ze zmian w kapitałach własnych	6
Dodatkowe informacje i objaśnienia.....	7
1. Informacje ogólne.....	7
2. Skład Zarządu Spółki i Rady Nadzorczej.....	8
3. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego.....	8
4. Istotne zasady rachunkowości.....	9
4.1. Podstawa sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego	9
4.2. Oświadczenie o zgodności.....	9
4.3. Oświadczenie dotyczące podmiotu dokonującego przeglądu sprawozdania finansowego	10
4.4. Szacunki.....	10
4.5. Waluta pomiaru i waluta sprawozdań finansowych.....	10
Zmiany stosowanych zasad rachunkowości.....	11
4.6. Przeliczanie pozycji wyrażonych w walucie obcej	11
4.7. Zasady rachunkowości.....	12
4.7.1. Rzeczowe aktywa trwałe.....	12
4.7.2. Wartość firmy	12
4.7.3. Wartości niematerialne.....	13
4.7.4. Odzyskiwalna wartość aktywów długoterminowych	13
4.7.5. Instrumenty finansowe	13
4.7.6. Wbudowane instrumenty pochodne	14
4.7.7. Zapasy.....	14
4.7.8. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	15
4.7.9. Środki pieniężne	15
4.7.10. Oprocentowane kredyty bankowe, pożyczki i papiery dłużne.....	15
4.7.11. Kapitał własny.....	15
4.7.12. Rezerwy.....	16
4.7.13. Odprawy emerytalne i świadczenia pracownicze.....	16
4.7.14. Leasing.....	16
4.7.15. Przychody	16
4.7.16. Podatek dochodowy.....	17
4.7.17. Zysk netto na akcje	18
5. Efekt zastosowania nowych standardów rachunkowości, zmian polityki rachunkowości	18
5.1. Koszt emisji akcji.....	18
5.2. Zmiany wartości środków trwałych	18
5.3. Amortyzacja wartości firmy	19
5.4. Skutki w podatku odroczonym	19
6. Informacje dotyczące segmentów działalności	19
7. Przychody i koszty.....	21
7.1. Pozostałe przychody operacyjne.....	21
7.2. Pozostałe koszty operacyjne.....	22
7.3. Koszty /przychody finansowe netto.....	22
7.4. Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych , odpisy aktualizujące ujęte w rachunku zysków i strat	22
7.5. Koszty wynagrodzeń i świadczeń pracowniczych	23

SPIS TREŚCI

8. Podatek dochodowy.....	23
9. Zysk przypadający na jedną akcję	24
10. Aktywa ZFŚS oraz zobowiązania ZFŚS	24
11. Dywidendy wypłacone i zaproponowane do wypłaty.....	24
12. Rzeczowe aktywa trwałe.....	24
13. Wartości niematerialne.....	26
14. Połączenia jednostek gospodarczych	26
15. Świadczenia pracownicze	27
15.1. Świadczenia emerytalne oraz inne świadczenia po okresie zatrudnienia	27
16. Zapasy	27
17. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	27
18. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	27
19. Kapitał podstawowy i kapitały zapasowe/ rezerwowe	28
19.1. Kapitał podstawowy.....	28
20. Rezerwy	29
20.1. Zmiany stanu rezerw	29
21. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania (krótkoterminowe).....	29
22. Zobowiązania warunkowe i sprawy sądowe	29
22.1. Sprawy sądowe i inne sprawy sporne	29
22.2. Zobowiązania warunkowe	29
23. Informacje o podmiotach powiązanych	29
23.1. Warunki transakcji z podmiotami powiązanymi	30
23.2. Pożyczka udzielona członkowi Zarządu	30
23.3. Transakcje z udziałem innych członków Zarządu	30
23.4. Wynagrodzenie Zarządu i Rady Nadzorczej Spółki.....	30
24. Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym.....	31
25. Instrumenty finansowe	31
26. Struktura zatrudnienia	31
Sprawozdanie Zarządu	32

RACHUNKI ZYSKÓW I STRAT

za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2005 roku oraz za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2004 (w tysiącach złotych)

		<i>Okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2005 roku</i>	<i>Okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2004 roku</i>
	Nota		
Działalność kontynuowana	6		
I. Przychody ze sprzedaży		9 837	13 814
1. Przychody ze sprzedaży towarów i produktów		120	76
2. Przychody ze sprzedaży usług		9 717	13 738
II. Koszt własny sprzedaży		9 981	13 080
III. Zysk brutto ze sprzedaży		-144	734
IV. Pozostałe przychody operacyjne	7.1	15	128
V. Koszty sprzedaży		191	87
VI. Koszty ogólnego zarządu		786	689
VII. Pozostałe koszty operacyjne	7.2	236	285
VIII. Zysk z działalności kontynuowanej		-1 342	-199
IX. Koszty finansowe	7.3	495	440
X. Przychody finansowe	7.3	293	398
XI. Udział w zysku jednostki stowarzyszonej		-	-
XII. Zysk brutto		-1 544	-241
XIII. Podatek dochodowy	8	-5	48
XIV. Zysk netto z działalności kontynuowanej		-1 539	-289
Działalność zaniechana		416	-
XV. (Zysk) za rok obrotowy z działalności zaniechanej		416	-
XVI. Zysk /(strata) netto za rok obrotowy		-1 123	-289
 Zysk/(strata) na jedną akcję:	 9	 -0,17	 -0,04

BILANS**na dzień 31 grudnia 2005 roku i 31 grudnia 2004 roku****(w tysiącach złotych)**

		31 grudnia 2005	31 grudnia 2004
	<i>Nota</i>		
AKTYWA			
I. Aktywa trwałe (długoterminowe)		1 381	1 703
1. Rzeczowe aktywa trwałe	12	1 349	1 577
2. Nieruchomości inwestycyjne		-	-
3. Wartości niematerialne	13	15	73
4. Aktywa finansowe		-	-
5. Aktywa z tytułu podatku odroczonego	8	17	53
II. Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)		4 249	4 299
1. Zapasy	17	59	40
2. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	18	1 147	1 313
3. Rozliczenia międzyokresowe		65	195
4. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	19	2 978	2 732
5. Aktywa finansowe - krótkoterminowe	19	-	19
SUMA AKTYWÓW		5 630	6 002
PASYWA			
I. Kapitał własny (przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej)	20	3 354	4 420
1. Kapitał podstawowy		7 860	7 860
2. Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		-	-
3. Akcje własne		-	-
4. Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej		-	-
5. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny		-	-
6. Kapitał zapasowy		14 329	14 341
7. Zyski zatrzymane/ Niepokryte straty		-18 835	-17 781
Kapitał własny ogółem		3 354	4 420
II. Rezerwy i zobowiązania długoterminowe		262	275
1. Oprocentowane kredyty bankowe i pożyczki		-	-
2. Rezerwy	21	89	73
3. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	8	173	202
III Zobowiązania krótkoterminowe i rozliczenia krótkoterminowe		2 014	1 307
1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	22	1 198	624
2. Bieżąca część oprocentowanych kredytów bankowych i pożyczek		-	-
3. Podatek dochodowy		-	-
4. Rozliczenia międzyokresowe		816	683
Zobowiązania i rezerwy razem		2 276	1 582
SUMA PASYWÓW		5 630	6 002

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH**za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2005 roku oraz za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2004 (w tysiącach złotych)**

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	Okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2005r.	Okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2004r.
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk/(strata) netto	-1 123	-289
II. Korekty o pozycje:	982	238
1. Amortyzacja	504	776
2. (Zysk)/strata z tytułu różnic kursowych	-	-
3. Odsetki i dywidendy, netto	-134	-158
4. (Zysk)/strata na działalności inwestycyjnej	-392	-88
5. (Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu należności	201	393
6. (Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu zapasów	-19	-2
7. Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu zobowiązań z wyjątkiem kredytów i pożyczek	542	-567
8. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	287	-51
9. Zmiana stanu rezerw	-14	-65
11. Pozostałe	7	0
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-141	-51
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
1. Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	2	71
2. Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-256	-272
3. Sprzedaż aktywów finansowych	90	1 641
4. Nabycie aktywów finansowych	534	-
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	370	1 440
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
1. Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów	-	2
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-	2
D. Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	229	1 391
E. Różnice kursowe netto	-4	-
F. Środki pieniężne na początek okresu	2 753	1 362
G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	2 978	2 753
1. O ograniczonej możliwości dysponowania	-	-

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH
za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2005 roku oraz okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2004 (w tysiącach złotych)

	Przypisane akcjonariuszom jednostki dominującej						Razem przypisane akcjonariuszom jednostki dominującej	Udziały mniejszości	Kapitały własne razem
	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Wynik finansowy	Niepodzielony wynik finansowy	Kapitały rezerwowe (NOTA 16)			
Na 1 stycznia 2004 według PSR	7 860	14 838		-2 353	-15 962		4 383		4 383
<i>Zmiany zasad rachunkowości</i>									
a. koszty emisji akcji		-510							
b. odpis kosztów emisji akcji					340				
c. przeszacowanie środków trwałych					1 139				
d. podatek odroczone od korekt		32		103					
e. rezerwa na odroczone od korekt				-216					
f. wartość firmy					-418				
g. rezerwy na urlopy				-125					
Na 1 stycznia 2004 według MSSF	7 860	14 360	0	-2 591	-14 901	0	4 728		4 728
wynik finansowy				-527					
wynik 2003				2 591	-2 591				
<i>Zmiany zasad rachunkowości</i>									
a. przeszacowanie środków trwałych				-76					
b. wartość firmy				278					
c. odpis wartości firmy				-69					
d. podatek odroczone od korekt		-19		-48					
e. cofnięcie kosztów emisji				102					
f. rozwiązanie rezerwy na urlopy				51					
Na 31 grudnia 2004	7 860	14 341		-289	-17 492		4 420		4 420
wynik finansowy				-1 167					
wynik finansowy 2004				290	-290				
<i>Zmiany zasad rachunkowości</i>									
a. odpis wartości firmy				151	70				
b. przeszacowanie środków trwałych				-153					

Grupa kapitałowa Internet Group
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2005 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia
(w tysiącach złotych)

c. podatek odroczony od korekt MSR		-12	-37				
d. rezerwa na podatek odroczony			29				
e. cofnięcie kosztów emisji			68				
f. cofnięcie odpisu wartości firmy			0				
g. rezerwy na urlopy			-14				
Na 31 grudnia 2005	7 860	14 329	-1 123	-17 712	3 354	3 354	

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

1. Informacje ogólne

Sprawozdanie finansowe Grupy kapitałowej Internet Group obejmuje okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2005r. oraz zawiera dane porównawcze za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2004r.

Firma Spółki dominującej brzmi: Internet Group Spółka Akcyjna

Siedziba Spółki: 03-719 Warszawa, ul. Jagiellońska 36 od dnia 1.07.2005r.
(wcześniej: 00-491 Warszawa, ul. Marii Konopnickiej 6)

Spółka Internet Group SA w dniu 04.10.2001 r. została przerejestrowana do rejestru przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000045531.

Przedmiotem działalności Spółki dominującej jest prowadzenie wszelkiej działalności produkcyjnej, handlowej i usługowej, a w szczególności:

1. Telefonia stacjonarna i telegrafia (PKD 64.20.A)
2. Telefonia ruchoma (PKD 64.20.B)
3. Transmisja danych i teleinformatyka (PKD 64.20.C)
4. Radiokomunikacja (PKD 64.20.D)
5. Pozostałe usługi telekomunikacyjne (PKD 64.20.G)
6. Doradztwo w zakresie sprzętu komputerowego (PKD 72.10.Z)
7. Działalność w zakresie oprogramowania (PKD 72.20.Z)
8. Przetwarzanie danych (PKD 72.30.Z)
9. Działalność związana z bazami danych (PKD 72.40.Z)
10. Konserwacja i naprawa maszyn biurowych, księgujących i liczących (PKD 72.50.Z)
11. Pozostała działalność związana z informatyką (PKD 72.60.Z)
12. Sprzedaż detaliczna komputerów oraz sprzętu telekomunikacyjnego (PKD 52.48.A)
13. Doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania (PKD 74.14.A)
14. Zarządzanie i kierowanie w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej (PKD 74.14.B)
15. Reklama (PKD 74.40.Z)
16. Działalność agentów zajmujących się sprzedażą maszyn, urządzeń przemysłowych, statków i samolotów (PKD 51.14.Z)
17. Działalność agentów specjalizujących się w sprzedaży określonego towaru lub określonej grupy towarów, gdzie indziej niesklasyfikowana (PKD 51.18.Z)
18. Działalność agentów zajmujących się sprzedażą towarów różnego rodzaju (PKD 51.19.Z)
19. Pośrednictwo pieniężne pozostałe, gdzie indziej niesklasyfikowane (PKD 65.12.B)
20. Pośrednictwo finansowe pozostałe, gdzie indziej niesklasyfikowane (PKD 65.23.Z)
21. Wynajem maszyn i urządzeń biurowych i sprzętu komputerowego (PKD 71.33.Z)
22. Wynajem pozostałych maszyn i urządzeń (PKD 71.34.Z)

23. Kształcenie ustawiczne dorosłych i pozostałe formy kształcenia, gdzie indziej niesklasyfikowane (PKD 80.42.B)

24. Pozostałe formy udzielania kredytu (PKD 65.22.Z)

Spółka jest zakwalifikowana do sektora "Informatyka" wg klasyfikacji GPW w Warszawie.

Na dzień 31 grudnia 2005r. w skład Grupy Kapitałowej Internet Group S.A. oprócz jednostki dominującej należą spółki zależne:

A/ ZIGZAG. WEB Sp. z o.o.

Krajowy Rejestr Sądowy- Rejestr Przedsiębiorców – KRS 0000022304

Zgodnie z wpisem do KRS przedmiotem działalności spółki jest:

- działalność w zakresie oprogramowania
- przetwarzanie danych
- działalność związana z bazami danych

B/ W dniu 30 listopada 2005r. Zarząd Spółki Internet Group S.A. podpisał umowę zbycia 100% udziałów spółki zależnej:

NEO Telecom Sp. z o.o.

Krajowy Rejestr Sądowy- Rejestr Przedsiębiorców – KRS 0000211880

Zgodnie z wpisem do KRS przedmiotem działalności spółki jest:

- telefonia stacjonarna, telegraficzna i ruchoma
- transmisja danych
- telekomunikacja

Podmioty Grupy kapitałowej Internet Group S.A. sporządzają sprawozdania finansowe na ten sam dzień bilansowy.

W sprawozdaniu finansowym prezentowane są dane za 12 miesięcy 2005 oraz dane porównawcze za rok 2004.

W związku ze zmianą składu Grupy kapitałowej w IV kwartale 2005r. skonsolidowane sprawozdania finansowe nie zapewniają w pełni porównywalności danych.

Z dniem 19.11.2004r. do konsolidacji włączona została nowo nabyta spółka NEO Telecom Sp. z o.o.

Z dniem 30.11.2005r. z konsolidacji została wyłączona zbyta spółka NEO Telecom Sp. z o.o.

2. Skład Zarządu Spółki i Rady Nadzorczej

Skład Zarządu:

Józef Jerzy Jędrzejczyk	- Prezes Zarządu
Jerzy Kardaszewicz	- Członek Zarządu
Vladimir Bogdanov	- Członek Zarządu (powołany do pełnienia funkcji z dniem 03.06.2005r.)
Artur Hlebowicz	- Członek Zarządu (rezygnacja z dniem 03.06.2005r.)

Zarząd Spółki pozostał w składzie 3 osobowym.

Skład Rady Nadzorczej:

Marzena Jędrzejczyk	- Przewodnicząca Rady Nadzorczej (od dnia 13.06.2005)
Anna Sopoćko	- Członek Rady Nadzorczej
Jan Macieja	- Członek Rady Nadzorczej
Paweł Szymaniak	- Członek Rady Nadzorczej
Janusz Wójcik	- Członek Rady Nadzorczej (powołany do RN z dniem 13.06.2005r.)

3. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 14 czerwca 2006.

4. Istotne zasady rachunkowości

4.1. Podstawa sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego, z wyjątkiem nieruchomości inwestycyjnych, gruntów i budynków, pochodnych instrumentów finansowych oraz aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, które są wyceniane według wartości godziwej. Wartość bilansowa ujętych zabezpieczanych aktywów i zobowiązań jest korygowana o zmiany wartości godziwej, które można przypisać ryzyku, przed którym te aktywa i zobowiązania są zabezpieczane.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe jest przedstawione w złotych („PLN”), a wszystkie wartości podane są w tysiącach PLN.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółki Grupy kapitałowej Internet Group SA w dającej się przewidzieć przyszłości.

Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego, aby można było stwierdzić, że nie istnieją okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez Spółki grupy kapitałowej informujemy:

1/ Zarząd Spółki Internet Group S.A. oświadcza, iż na najbliższym Walnym Zgromadzeniu zostanie zgłoszony do porządku obrad punkt dotyczący podjęcia uchwały co do dalszego istnienia Spółki w aspekcie art. 397 KSH. Straty na 31 grudnia 2005r. przewyższają sumę kapitału zapasowego i kapitałów rezerwowych oraz jednej trzeciej kapitału zakładowego.

2/ W dniu 13 czerwca 2006r. odbyło się Zgromadzenie Wspólników spółki zależnej ZIGZAG. WEB Sp. z o.o., które podjęło uchwałę dotyczącą dalszego istnienia Spółki, z związku z wykazaniem w bilansie sporządzonym na 31 grudnia 2005r. straty przewyższającej sumę kapitału zapasowego i kapitałów rezerwowych oraz jednej drugiej kapitału zakładowego.

4.2. Oświadczenie o zgodności

Z dniem 1 stycznia 2005 roku Ustawa nałożyła na Grupy Kapitałowe obowiązek przygotowania skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości, Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej oraz związanych z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej.

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”), w szczególności zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34. MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komisję ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

W chwili obecnej, biorąc pod uwagę toczący się w Unii Europejskiej („UE”) proces wprowadzania standardów MSSF oraz prowadzoną przez Spółkę działalność, w zakresie stosowanych przez Spółkę zasad rachunkowości nie ma różnicy między standardami MSSF a Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości, Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej oraz związanymi z nimi Interpretacjami, ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej („MSR”).

Spółka zastosowała MSSF według stanu obowiązującego na 31 grudnia 2005 roku.

Spółki Grupy prowadzą swoje księgi rachunkowe zgodnie z polityką (zasadami) rachunkowości określonymi przez Ustawę z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości („Ustawa”) i wydanymi na jej podstawie przepisami („polskie standardy rachunkowości”).

Skonsolidowane roczne sprawozdanie finansowe zawiera korekty nie zawarte w księgach rachunkowych jednostek Grupy wprowadzone w celu doprowadzenia sprawozdań finansowych tych jednostek do zgodności z MSSF. Skonsolidowane sprawozdania finansowe za rok 2004 r. nie były sporządzane ze względu na możliwość

wyłączenia z konsolidacji spółek zależnych na podstawie art. 58 ust 1 pkt 1 Ustawy o rachunkowości biorąc pod uwagę poziom istotności danych finansowych spółek zależnych, dane finansowe były nicistotne.

W punkcie 5 dodatkowych not objaśniających zostały przedstawione podstawowe różnice pomiędzy danymi wykazywanymi w latach poprzednich zgodnie z Ustawą o Rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (tekst jednolity Dz. U. 2002 roku Nr 76, poz. 694, z późniejszymi zmianami) („Ustawa”) a zaadoptowanymi od 1 stycznia 2005 roku Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej.

4.3. Oświadczenie dotyczące podmiotu dokonującego przeglądu sprawozdania finansowego

Podmiot dokonujący przeglądu skonsolidowanego sprawozdania finansowego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2005r. jest podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych, został wybrany zgodnie z przepisami prawa. Podmiot ten i biegli rewidenci dokonujący tego przeglądu spełniali warunki do wydania bezstronnego i niezależnego raportu z przeglądu zgodnie z przepisami prawa krajowego.

4.4. Szacunki

Sporządzenie sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF wymaga dokonania szacunków i założeń, które wpływają na wielkości wykazane w sprawozdaniu finansowym, w tym w dodatkowych informacjach i objaśnieniach. Mimo, że przyjęte założenia i szacunki opierają się na najlepszej wiedzy Zarządu na temat bieżących działań i zdarzeń, rzeczywiste wyniki mogą się różnić od przewidywanych.

4.5. Waluta pomiaru i waluta sprawozdań finansowych

Walutą pomiaru wszystkich Spółek Grupy kapitałowej i walutą sprawozdawczą niniejszego sprawozdania finansowego jest złoty polski.

Zmiany stosowanych zasad rachunkowości

Z dniem 1 stycznia 2005 roku Ustawa nałożyła na Grupy Kapitałowe obowiązek przygotowania skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości, Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej oraz związanych z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej.

Spółki Grupy prowadzą swoje księgi rachunkowe zgodnie z polityką (zasadami) rachunkowości określonymi przez Ustawę z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości („Ustawa”) i wydanymi na jej podstawie przepisami („polskie standardy rachunkowości”).

Skonsolidowane roczne sprawozdanie finansowe zawiera korekty nie zawarte w księgach rachunkowych jednostek Grupy wprowadzone w celu doprowadzenia sprawozdań finansowych tych jednostek do zgodności z MSSF. Skonsolidowane sprawozdania finansowe za 2004 r. nie były sporządzane ze względu na możliwość wyłączenia z konsolidacji spółek zależnych biorąc pod uwagę poziom istotności danych finansowych spółek zależnych..

Rada Międzynarodowych Standardów Rachunkowości wydała Międzynarodowy Standard Sprawozdawczości Finansowej nr 1 („MSSF 1”) „Zastosowanie Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy”, który obowiązuje przy sporządzaniu sprawozdań finansowych za okresy rozpoczynające się w dniu 1 stycznia 2004 roku lub później. MSSF 1 dotyczy jednostek, które przygotowują po raz pierwszy sprawozdanie finansowe według MSSF oraz jednostek, które stosowały MSSF, ale w ich sprawozdaniu znajdowało się stwierdzenie o niezgodności z określonymi standardami. MSSF 1 wymaga, aby pierwsze sprawozdanie finansowe według MSSF było pierwszym rocznym sprawozdaniem finansowym, w którym jednostka zastosuje wszystkie standardy MSSF, wraz ze stwierdzeniem pełnej zgodności z wszystkimi standardami MSSF.

Zgodnie z MSSF 1, sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w taki sposób, jak gdyby Spółka zawsze stosowała MSSF, przy czym Spółka skorzystała z następujących zwolnień z obowiązku przekształcania, o których mowa w standardzie MSSF 1:

- 1) Spółka ustaliła zakładany koszt rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych poprzez wyznaczenie wartości godziwej tych aktywów na dzień przejścia na stosowanie MSSF;

Niniejsze sprawozdanie finansowe stanowi pierwsze pełne sprawozdanie finansowe sporządzone zgodnie ze standardami MSSF. Na potrzeby niniejszego sprawozdania finansowego, datą przejścia na stosowanie standardów MSSF jest 1 stycznia 2004 roku.

Zakres zmian dotyczący wyników z lat ubiegłych wynikający z zastosowania MSSF po raz pierwszy przedstawiono w notce nr 5.

4.6. Przeliczanie pozycji wyrażonych w walucie obcej

Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu kursu obowiązującego w dniu zawarcia transakcji.

Na dzień bilansowy:

- a) pozycje pieniężne w walucie obcej przelicza się przy zastosowaniu kursu zamknięcia,
- b) niepieniężne pozycje bilansowe ewidencjonowane są według kosztu historycznego wyrażonego w walucie obcej, są wykazywane przy zastosowaniu kursu wymiany z dnia transakcji,
- c) niepieniężne pozycje bilansowe ewidencjonowane w wartości godziwej wyrażonej w walucie obcej, są wykazywane przy zastosowaniu kursów wymiany, które obowiązywały w czasie ustalania wartości godziwej.

Następujące kursy zostały przyjęte dla potrzeb wyceny bilansowej:

	31 grudnia 2004	31 grudnia 2005
USD	2,9904	3,2613
EUR	4,0790	3,8598

4.7. Zasady rachunkowości

Poniżej prezentujemy przyjęte przez Grupę Kapitałową Internet Group S.A. zasady rachunkowości, które będą miały zastosowanie pod warunkiem ich wystąpienia w danym okresie sprawozdawczym.

4.7.1. Rzeczowe aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe wykazywane są według ceny nabycia/kosztu wytworzenia pomniejszonych o umorzenie oraz wszelkie odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości. Wartość początkowa środków trwałych obejmuje ich cenę nabycia powiększoną o wszystkie koszty bezpośrednio związane z zakupem i przystosowaniem składnika majątku do stanu zdatnego do używania. Koszty poniesione po dacie oddania środka trwałego do używania, takie jak koszty konserwacji i napraw, obciążają rachunek zysków i strat w momencie ich poniesienia.

Środki trwałe w momencie ich nabycia zostają podzielone na części składowe będące pozycjami o istotnej wartości, do których można przyporządkować odrębny okres ekonomicznej użyteczności. Częścią składową są również koszty generalnych remontów.

Amortyzacja jest naliczana metodą liniową przez szacowany okres użytkowania danego składnika aktywów, wynoszący:

Typ	Stawka amortyzacyjna
Budynki i budowle	2,5% – 5%
Maszyny i urządzenia techniczne	5% – 30%
Urządzenia biurowe	20% – 33%
Środki transportu	10% – 33%
Inne środki trwałe	9% – 33%

Jeżeli przy sporządzaniu sprawozdania finansowego zaistniały okoliczności, które wskazują na to, że wartość bilansowa rzeczowych aktywów trwałych może nie być możliwa do odzyskania, dokonywany jest przegląd tych aktywów pod kątem ewentualnej utraty wartości. Jeżeli istnieją przesłanki wskazujące na to, że mogła nastąpić utrata wartości, a wartość bilansowa przekracza szacowaną wartość odzyskiwalną, wówczas wartość tych aktywów bądź ośrodków wypracowujących środki pieniężne, do których te aktywa należą jest obniżana do poziomu wartości odzyskiwalnej. Wartość odzyskiwalna odpowiada wyższej z następujących dwóch wartości: wartości godziwej pomniejszonej o koszty sprzedaży lub wartości użytkowej. Przy ustalaniu wartości użytkowej, szacowane przyszłe przepływy pieniężne są dyskontowane do wartości bieżącej przy zastosowaniu stopy dyskontowej brutto odzwierciedlającej aktualnie oceny rynkowe wartości pieniądza w czasie oraz ryzyka związanego z danym składnikiem aktywów.

Dana pozycja rzeczowych aktywów trwałych może zostać usunięta z bilansu po dokonaniu jej zbycia lub w przypadku, gdy nie są spodziewane żadne ekonomiczne korzyści wynikające z dalszego użytkowania takiego składnika aktywów. Wszelkie zyski lub straty wynikające z usunięcia danego składnika aktywów z bilansu (obliczone jako różnica pomiędzy ewentualnymi wpływami ze sprzedaży netto a wartością bilansową danej pozycji) są ujmowane w rachunku zysków i strat w okresie, w którym dokonano takiego usunięcia.

Inwestycje rozpoczęte dotyczą środków trwałych będących w toku budowy lub montażu i są wykazywane według cen nabycia lub kosztu wytworzenia. Środki trwałe w budowie nie podlegają amortyzacji do czasu zakończenia budowy i przekazania środka trwałego do używania.

4.7.2. Wartość firmy

Wartość firmy z tytułu przejęcia jednostki gospodarczej jest początkowo ujmowana według ceny nabycia stanowiącej nadwyżkę kosztów połączenia jednostek gospodarczych nad udziałem jednostki przejmującej w

wartości godziwej netto możliwych do zidentyfikowania aktywów, zobowiązań i zobowiązań warunkowych. Po początkowym ujęciu, wartość firmy jest wykazywana według ceny nabycia pomniejszonej o wszelkie skumulowane odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości. Test na utratę wartości przeprowadza się raz na rok. Wartość firmy nie podlega amortyzacji.

Na dzień przejęcia nabyta wartość firmy jest alokowana do każdego z ośrodków wypracowujących środki pieniężne, które mogą skorzystać z synergii połączenia. Utrata wartości ustalana jest poprzez oszacowanie odzyskiwalnej wartości ośrodka wypracowującego środki pieniężne, którego dotyczy dana wartość firmy. W przypadku, gdy odzyskiwalna wartość ośrodka wypracowującego środki pieniężne jest niższa niż wartość bilansowa, ujęty zostaje odpis z tytułu utraty wartości. W przypadku, gdy wartość firmy stanowi część ośrodka wypracowującego środki pieniężne i dokonana zostanie sprzedaż części działalności w ramach tego ośrodka, przy ustalaniu zysków lub strat ze sprzedaży takiej działalności wartość firmy związana ze sprzedaną działalnością zostaje włączona do jej wartości bilansowej. W takich okolicznościach sprzedana wartość firmy jest ustalana na podstawie względnej wartości sprzedanej działalności i wartości zachowanej części ośrodka wypracowującego środki pieniężne.

4.7.3. Wartości niematerialne

Wartości niematerialne nabyte w ramach oddzielnej transakcji są ujmowane w bilansie według ceny nabycia. Wartości niematerialne nabyte w ramach transakcji przejęcia jednostki gospodarczej są ujmowane w bilansie według wartości godziwej na dzień przejęcia.

Po początkowym ujęciu wobec wartości niematerialnych stosuje się model kosztu historycznego.

Okres użytkowania wartości niematerialnych w zależności od ich rodzaju został oceniony i uznany za ograniczony.

Zyski lub straty wynikające z usunięcia wartości niematerialnych z bilansu są wyceniane według różnicy pomiędzy wpływami ze sprzedaży netto a wartością bilansową danego składnika aktywów i są ujmowane w rachunku zysków i strat w momencie jego wyksięgowania.

4.7.4. Odzyskiwalna wartość aktywów długoterminowych

Na każdy dzień bilansowy Spółka dokonuje oceny aktywów pod kątem istnienia przesłanek wskazujących na utratę ich wartości. W przypadku istnienia takiej przesłanki, Spółka dokonuje formalnego oszacowania wartości odzyskiwalnej. W przypadku, gdy wartość bilansowa danego składnika aktywów lub ośrodka wypracowującego środki pieniężne przewyższa jego wartość odzyskiwaną, uznaje się utratę jego wartości i dokonuje odpisu aktualizującego jego wartość do poziomu wartości odzyskiwalnej. Wartość odzyskiwalna jest jedną z dwóch wartości w zależności od tego, która z nich jest wyższa: wartością godziwą pomniejszoną o koszty zbycia lub wartością użytkową danego składnika aktywów lub ośrodka wypracowującego środki pieniężne.

4.7.5. Instrumenty finansowe

Instrumenty finansowe dzielone są na następujące kategorie:

- Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności,
- Instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy,
- Pożyczki i należności oraz
- Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży.

Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności są to inwestycje o określonych lub możliwych do określenia płatnościach oraz ustalonym terminie wymagalności, które Spółka zamierza i ma możliwość utrzymać w posiadaniu do tego czasu. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności wyceniane są według zamortyzowanego kosztu przy użyciu metody efektywnej stopy procentowej.

Instrumenty finansowe nabyte w celu generowania zysku dzięki krótkoterminowym wahaniom ceny są klasyfikowane jako instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy. Instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy są wyceniane w wartości godziwej,

uwzględniając ich wartość rynkową na dzień bilansowy. Zmiany tych instrumentów finansowych uwzględniane są w przychodach lub kosztach finansowych.

Pożyczki i należności ujmowane są według zamortyzowanego kosztu.

Wszystkie pozostałe aktywa finansowe są aktywami finansowymi dostępnymi do sprzedaży. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży są ujmowane według wartości godziwej, nie potrącając kosztów transakcji, uwzględniając ich wartość rynkową na dzień bilansowy. W przypadku braku notowań giełdowych na aktywnym rynku i braku możliwości wiarygodnego określenia ich wartości godziwej metodami alternatywnymi, aktywa finansowe dostępne do sprzedaży wyceniane są w cenie nabycia skorygowanej o odpis z tytułu utraty wartości.

Dodatnią i ujemną różnicę pomiędzy wartością godziwą a ceną nabycia, po pomniejszeniu o podatek odroczone, aktywów dostępnych do sprzedaży (jeśli istnieje cena rynkowa ustalona na aktywnym rynku regulowanym albo których wartość godziwa może być ustalona w inny wiarygodny sposób), odnosi się na kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny. Spadek wartości aktywów dostępnych do sprzedaży spowodowany utratą wartości odnosi się do rachunku zysków i strat jako koszt finansowy.

Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności kwalifikowane są jako aktywa długoterminowe, jeżeli ich zapadalność przekracza 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy zaliczane są do aktywów obrotowych, jeżeli Zarząd ma zamiar zrealizować je w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Nabycie i sprzedaż aktywów finansowych rozpoznawane są na dzień dokonania transakcji. W momencie początkowego ujęcia są one wyceniane po cenie nabycia, czyli w wartości godziwej, obejmującej koszty transakcji.

Zobowiązania finansowe nie będące instrumentami finansowymi wycenianymi w wartości godziwej przez wynik finansowy, są wyceniane według zamortyzowanego kosztu przy użyciu metody efektywnej stopy procentowej.

Instrument finansowy zostaje usunięty z bilansu, gdy Spółka traci kontrolę nad prawami umownymi składającymi się na dany instrument finansowy; zazwyczaj ma to miejsce w przypadku sprzedaży instrumentu lub gdy wszystkie przepływy środków pieniężnych przypisane danemu instrumentowi przechodzą na niezależną stronę trzecią

4.7.6. Wbudowane instrumenty pochodne.

Wbudowane instrumenty pochodne są oddzielane od umów i traktowane jak instrumenty pochodne, jeżeli wszystkie z następujących warunków są spełnione:

- charakter ekonomiczny i ryzyko wbudowanego instrumentu nie są ściśle związane z ekonomicznym charakterem i ryzykiem umowy, w którą dany instrument jest wbudowany;
- samodzielny instrument z identycznymi warunkami realizacji jak instrument wbudowany spełniałby definicję instrumentu pochodnego;
- instrument hybrydowy (złożony) nie jest wykazywany w wartości godziwej, a zmiany jego wartości godziwej nie są odnoszone do rachunku zysków i strat.

Wbudowane instrumenty pochodne są wykazywane w podobny sposób jak samodzielne instrumenty pochodne, które nie są uznane za instrumenty zabezpieczające.

Zakres, w którym zgodnie z MSR 39 cechy ekonomiczne i ryzyko właściwe dla wbudowanego instrumentu pochodnego w walucie obcej są ściśle powiązane z cechami ekonomicznymi i ryzykiem właściwym dla umowy zasadniczej (głównego kontraktu) obejmuje również sytuacje gdy waluta umowy zasadniczej jest walutą zwyczajową dla kontraktów zakupu lub sprzedaży pozycji niefinansowych na rynku dla danej transakcji.

4.7.7. Zapasy

Zapasy są wyceniane według niższej z dwóch wartości: ceny nabycia/kosztu wytworzenia i możliwej do uzyskania ceny sprzedaży netto.

Koszty poniesione na doprowadzenie każdego składnika zapasów do jego aktualnego miejsca i stanu – zarówno w odniesieniu do bieżącego, jak i poprzedniego roku – są ujmowane w następujący sposób:

Materiały	– w cenie nabycia ustalonej metodą „pierwsze weszło-pierwsze wyszło”;
Towary	– w cenie nabycia ustalonej metodą „pierwsze weszło-pierwsze wyszło”;

Cena sprzedaży netto możliwą do uzyskania jest szacowana cena sprzedaży dokonywana w toku zwykłej działalności gospodarczej, pomniejszona o koszty wykończenia i szacowane koszty niezbędne do doprowadzenia sprzedaży do skutku.

4.7.8. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

Należności z tytułu dostaw i usług, których termin zapadalności wynosi zazwyczaj do 30 dni, są ujmowane i wykazywane według kwot pierwotnie zafakturowanych, z uwzględnieniem rezerwy na nieściągalne należności. Rezerwa na należności wątpliwe oszacowywana jest wtedy, gdy ściągnięcie pełnej kwoty należności przestało być prawdopodobne. Należności nieściągalne są odpisywane do rachunku zysków i strat w momencie stwierdzenia ich nieściągalności.

W przypadku, gdy wpływ wartości pieniądza w czasie jest istotny, wartość należności jest ustalana poprzez zdyskontowanie prognozowanych przyszłych przepływów pieniężnych do wartości bieżącej, przy zastosowaniu stopy dyskontowej brutto odzwierciedlającej aktualne oceny rynkowe wartości pieniądza w czasie. Jeżeli zastosowana została metoda polegająca na dyskontowaniu, zwiększenie należności w związku z upływem czasu jest ujmowane jako przychody finansowe.

4.7.9. Środki pieniężne

Środki pieniężne i lokaty krótkoterminowe wykazane w bilansie obejmują środki pieniężne w banku i w kasie oraz lokaty krótkoterminowe o pierwotnym okresie zapadalności nie przekraczającym trzech miesięcy. Saldo środków pieniężnych i ich ekwiwalentów wykazane w rachunku przepływów pieniężnych składa się z określonych powyżej środków pieniężnych i ich ekwiwalentów, pomniejszonych o niespłacone kredyty w rachunkach bieżących.

4.7.10. Oprocentowane kredyty bankowe, pożyczki i papiery dłużne

W momencie początkowego ujęcia, wszystkie kredyty bankowe, pożyczki i papiery dłużne są ujmowane według ceny nabycia odpowiadającej wartości godziwej otrzymanych środków pieniężnych, pomniejszonej o koszty związane z uzyskaniem kredytu lub pożyczki.

Po początkowym ujęciu oprocentowane kredyty, pożyczki i papiery dłużne są następnie wyceniane według amortyzowanego kosztu, przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej. Przy ustalaniu amortyzowanego kosztu uwzględnia się koszty związane z uzyskaniem kredytu lub pożyczki oraz dyskonta lub premie uzyskane przy rozliczeniu zobowiązania. Zyski i straty są ujmowane w rachunku zysków i strat z chwilą usunięcia zobowiązania z bilansu, a także w wyniku naliczania odpisu.

4.7.11. Kapitał własny

Kapitały własne są tworzone i wykazywane zgodnie z przepisami prawa oraz statutem Spółki.

Na kapitały własne Spółki składają się:

- kapitał podstawowy,
- nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej,
- kapitał zapasowy tworzony zgodnie ze statutem pochodzący z podziału zysku,
- zyski zatrzymane.

W przypadku zmian zasad rachunkowości, które w istotny sposób wpływają na wyniki lat ubiegłych a skutki tych zmian można wiarygodnie określić, powstała na skutek przekształcenia sprawozdań za lata ubiegłe różnicę odnosi się na „zysk (stratę) z lat ubiegłych”.

W pozycji nadwyżka ze sprzedaży akcji własnych powyżej ich wartości nominalnej wykazywana jest różnica pomiędzy ceną nabycia akcji własnych, a ich wartością sprzedaży.

4.7.12. Rezerwy

Rezerwy tworzone są wówczas, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowo oczekiwany) wynikający ze zdarzeń przeszłych, i gdy prawdopodobne jest, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu korzyści ekonomicznych oraz można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania. Jeżeli Spółka spodziewa się, że koszty objęte rezerwą zostaną zwrócone, na przykład na mocy umowy ubezpieczenia, wówczas zwrot ten jest ujmowany jako odrębny składnik aktywów, ale tylko wtedy, gdy jest rzeczą praktycznie pewną, że zwrot ten rzeczywiście nastąpi. Koszty dotyczące danej rezerwy są wykazane w rachunku zysków i strat po pomniejszeniu o wszelkie zwroty. W przypadku, gdy wpływ wartości pieniądza w czasie jest istotny, wielkość rezerwy jest ustalana poprzez zdyskontowanie prognozowanych przyszłych przepływów pieniężnych do wartości bieżącej, przy zastosowaniu stopy dyskontowej brutto odzwierciedlającej aktualne oceny rynkowe wartości pieniądza w czasie oraz ewentualnego ryzyka związanego z danym zobowiązaniem. Jeżeli zastosowana została metoda polegająca na dyskontowaniu, zwiększenie rezerwy w związku z upływem czasu jest ujmowane jako koszty finansowania zewnętrznego.

4.7.13. Odprawy emerytalne i świadczenia pracownicze

Spółki Grupy nie prowadzą programu nagród jubileuszowych ani programu odpraw emerytalno-rentowych, czy też programów świadczeń po okresie zatrudnienia.

Wypłata świadczeń emerytalno-rentowych jest oparta wyłącznie o obowiązujące przepisy Kodeksu Pracy. Zarząd uważa, że ze względu na młody wiek pracowników można założyć, iż nikt z obecnej załogi nie osiągnie wieku emerytalnego w spółkach Grupy kapitałowej Internet Group SA, zatem nie będą tworzone rezerwy na wartość bieżącą zobowiązania z tytułu odpraw emerytalnych, nagród jubileuszowych i innych świadczeń po okresie zatrudnienia.

4.7.14. Leasing

Umowy leasingu finansowego, które przenoszą na Spółkę zasadniczo całe ryzyko i wszystkie pożytki wynikające z posiadania przedmiotu leasingu, są ujmowane w bilansie na dzień rozpoczęcia leasingu według niższej z następujących dwóch wartości: wartości godziwej środka trwałego stanowiącego przedmiot leasingu lub wartości bieżącej minimalnych opłat leasingowych. Opłaty leasingowe są rozdzielane pomiędzy koszty finansowe i zmniejszenie salda zobowiązania z tytułu leasingu w sposób umożliwiający uzyskanie stałej stopy odsetek od pozostałego do spłaty zobowiązania. Koszty finansowe są ujmowane bezpośrednio w ciężar rachunku zysków i strat.

Środki trwale użytkowane na mocy umów leasingu finansowego są amortyzowane przez krótszy z dwóch okresów: szacowany okres użytkowania środka trwałego lub okres leasingu.

Umowy leasingowe, zgodnie, z którymi leasingodawca zachowuje zasadniczo całe ryzyko i wszystkie pożytki wynikające z posiadania przedmiotu leasingu, zaliczane są do umów leasingu operacyjnego. Opłaty leasingowe z tytułu leasingu operacyjnego ujmowane są jako koszty w rachunku zysków i strat metodą liniową przez okres trwania leasingu.

4.7.15. Przychody

Przychody są ujmowane w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Spółka uzyska korzyści ekonomiczne związane z daną transakcją oraz gdy kwotę przychodów można wycenić w wiarygodny sposób. Przychody są rozpoznawane po pomniejszeniu o podatek od towarów i usług (VAT) oraz rabaty. Przy ujmowaniu przychodów obowiązują również kryteria przedstawione poniżej.

4.7.15.1. Sprzedaż towarów i produktów

Przychody są ujmowane, jeżeli znaczące ryzyko i korzyści wynikające z prawa własności do towarów i produktów zostały przekazane nabywcy oraz gdy kwotę przychodów można wycenić w wiarygodny sposób.

4.7.15.2. Świadczenie usług

Przychody ze świadczonych usług ujmują się w okresie, w którym świadczone usługi.

4.7.15.3. Odsetki

Przychody z tytułu odsetek są ujmowane sukcesywnie w miarę ich narastania (z uwzględnieniem metody efektywnej stopy procentowej, stanowiącej stopę dyskontującą przyszłe wpływy gotówkowe przez szacowany okres użytkowania instrumentów finansowych) w stosunku do wartości bilansowej netto danego składnika aktywów finansowych.

4.7.15.4. Przychody z tytułu wynajmu

Przychody z tytułu wynajmu nieruchomości inwestycyjnych ujmowane są metodą liniową przez okres wynajmu w stosunku do otwartych umów.

4.7.16. Podatek dochodowy

Na potrzeby sprawozdawczości finansowej, rezerwa na podatek dochodowy jest tworzona metodą zobowiązań bilansowych w stosunku do wszystkich różnic przejściowych występujących na dzień bilansowy między wartością podatkową aktywów i pasywów a ich wartością bilansową wykazaną w sprawozdaniu finansowym. Rezerwa na podatek odroczony ujmowana jest w odniesieniu do wszystkich dodatnich różnic przejściowych:

- z wyjątkiem sytuacji, gdy rezerwa na podatek odroczony powstaje w wyniku początkowego ujęcia wartości firmy lub początkowego ujęcia składnika aktywów bądź zobowiązania przy transakcji nie stanowiącej połączenia jednostek gospodarczych i w chwili jej zawierania nie mającej wpływu ani na wynik finansowy brutto, ani na dochód do opodatkowania czy stratę podatkową oraz
- w przypadku dodatnich różnic przejściowych wynikających z inwestycji w jednostkach zależnych lub stowarzyszonych i udziałów we wspólnych przedsięwzięciach – z wyjątkiem sytuacji, gdy terminy odwracania się różnic przejściowych podlegają kontroli inwestora i gdy prawdopodobne jest, iż w dającej się przewidzieć przyszłości różnice przejściowe nie ulegną odwróceniu.

Aktywa z tytułu podatku odroczonego ujmowane są w odniesieniu do wszystkich ujemnych różnic przejściowych, jak również niewykorzystanych aktywów podatkowych i niewykorzystanych strat podatkowych przeniesionych na następne lata, w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że zostanie osiągnięty dochód do opodatkowania, który pozwoli wykorzystać ww. różnice, aktywa i straty:

- z wyjątkiem sytuacji, gdy aktywa z tytułu odroczonego podatku dotyczące ujemnych różnic przejściowych powstają w wyniku początkowego ujęcia składnika aktywów bądź zobowiązania przy transakcji nie stanowiącej połączenia jednostek gospodarczych i w chwili jej zawierania nie mają wpływu ani na wynik finansowy brutto, ani na dochód do opodatkowania czy stratę podatkową oraz
- w przypadku ujemnych różnic przejściowych z tytułu inwestycji w jednostkach zależnych lub stowarzyszonych oraz udziałów we wspólnych przedsięwzięciach, składnik aktywów z tytułu odroczonego podatku jest ujmowany w bilansie jedynie w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, iż w dającej się przewidzieć przyszłości ww. różnice przejściowe ulegną odwróceniu i osiągnięty zostanie dochód do opodatkowania, który pozwoli na potrącenie ujemnych różnic przejściowych.

Wartość bilansowa składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku jest weryfikowana na każdy dzień bilansowy i ulega stosownemu obniżeniu o tyle, o ile przestało być prawdopodobne osiągnięcie dochodu do opodatkowania wystarczającego do częściowego lub całkowitego zrealizowania składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz rezerwy na podatek odroczony wyceniane są z zastosowaniem stawek podatkowych, które według przewidywań będą obowiązywać w okresie, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany lub rezerwa rozwiązana, przyjmując za podstawę stawki podatkowe (i przepisy podatkowe) obowiązujące na dzień bilansowy lub takie, których obowiązywanie w przyszłości jest pewne na dzień bilansowy.

Podatek dochodowy dotyczący pozycji ujmowanych bezpośrednio w kapitale własnym jest ujmowany w kapitale własnym, a nie w rachunku zysków i strat.

4.7.17. Zysk netto na akcję

Zysk netto na akcję dla każdego okresu jest obliczony poprzez podzielenie zysku netto za dany okres przez średnią ważoną liczbę akcji w danym okresie sprawozdawczym. Spółka nie prezentuje rozwodnionego zysku/straty na akcję, ponieważ nie występują rozważniające potencjalne akcje zwykłe.

5. Efekt zastosowania nowych standardów rachunkowości, zmian polityki rachunkowości

Rodzaje korekt, które musiała wprowadzić Spółka aby zastosować w pełni MSSF oraz ich wpływ na wynik finansowy i kapitały własne okresu porównywalnego zostały przedstawione poniżej.

	Kapitały własne na dzień 31 grudnia 2004	Kapitały własne na dzień 30 czerwca 2004	Kapitały własne na dzień 1 stycznia 2004	Zysk netto za rok zakończony 31 grudnia 2004	Zysk netto za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2004
Dane wykazane w sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z polskimi standardami rachunkowości	3 855	4 258	4 383	-528	-125
1. Zmiany zasad rachunkowości					
1.1. Rezerwy na urlopy	-83	-134	-125	51	-9
1.2. Rozliczenie kosztów emisji akcji	-17	-119	-170	102	51
1.3. Przeszacowanie środków trwałych	970	1 046	1 139	-76	-93
1.4. Rozliczenie wartości firmy	-141	-279	-418	209	139
1.4. Aktywa na pod. odroczone od korekt	34	101	135	-48	-25
1.5. Rezerwa na pod. odroczone od korekt	-198	-198	-216	-	18
Dane wykazane w niniejszym sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z MSSF	4 420	4 675	4 728	-289	-44
		Aktywa na dzień 31 grudnia 2004	Aktywa na dzień 30 czerwca 2004	Aktywa na dzień 1 stycznia 2004	
Dane wykazane w sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z polskimi standardami rachunkowości		5 162	6 695	6 317	
1. Zmiany zasad rachunkowości		840	749	686	
Dane wykazane w niniejszym sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z MSSF		6 002	7 444	7 003	

5.1. Koszt emisji akcji

Na dzień przejścia na MSSF dokonano reklasyfikacji, zgodnie z MSR kosztu emisji akcji, określonego jako nadwyżka kapitału z emisji nad ich wartością nominalną.

5.2. Zmiany wartości środków trwałych

Spółki dokonały oceny okresu ekonomicznej użyteczności środków trwałych. Skutki zmiany wartości środków trwałych na dzień 1 stycznia 2004 roku zostały odniesione na niepodzielony wynik z lat ubiegłych.

5.3. Amortyzacja wartości firmy

Zgodnie z MSSF Grupa kapitałowa Internet Group S.A. zaprzestała amortyzowania wartości firmy na dzień przejścia na MSSF.

5.4. Skutki w podatku odroczonym

W wyniku przedstawionych korekt w punkcie 5 dokonano zmiany w podatku odroczonym.

6. Informacje dotyczące segmentów działalności

Podstawowy wzór podziału sprawozdawczości Grupy kapitałowej Internet Group oparty jest na segmentach wg działalności, a uzupełniający na segmentach geograficznych. Organizacja i zarządzanie w Spółkach odbywa się w podziale na segmenty, odpowiednio do rodzaju prowadzonej działalności. Każdy z segmentów stanowi odrębną jednostkę gospodarczą, oferującą inne usługi i obsługującą inne rynki.

Segment – Działalność Teleinformatyczna – obejmuje taki rodzaj działalności jak: usługi dostępu do Internetu oraz usługi transmisji danych.

Segment – Działalność w zakresie oprogramowania – obejmuje świadczenie usług związanych z tworzeniem i rozwojem aplikacji internetowych.

Spółki zazwyczaj rozliczają transakcje między segmentami w taki sposób, jakby dotyczyły one podmiotów niepowiązanych – przy zastosowaniu bieżących cen rynkowych.

Grupa kapitałowa Internet Group SA stosuje podział na segmenty w oparciu o sprzedaż konkretnej usługi oraz w oparciu o sprzedaż do kontrahentów krajowych i zagranicznych.

Segmenty branżowe

W poniższych tabelach przedstawione zostały dane dotyczące przychodów i zysków oraz niektórych aktywów i zobowiązań poszczególnych segmentów branżowych Grupy kapitałowej Internet Group SA za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2005 roku i 31 grudnia 2004 roku.

Okres zakończony 31 grudnia 2005 roku

	Segment – Działalność Teleinformatyczn a	Działalność kontynuowana Segment – Działalność w zakresie oprogramowania	RAZEM
Przychody			
Przychody segmentu ogółem	9 538	299	9 837
Wynik			
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem i kosztami finansowymi	-1 316	-26	-1 342
Koszty finansowe netto	202	-	202
Zysk (strata) przed opodatkowaniem i udziałami mniejszości	-1 518	-26	-1 544
Podatek dochodowy	-5	-	-5
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-1 097	-26	-1 123
Aktywa i zobowiązania			
Aktywa segmentu	5 539	91	5 630

Grupa Kapitałowa Internet Group
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2005 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia
(w tysiącach złotych)

Aktywa ogółem	5 539	91	5 630
Zobowiązania segmentu	2 212	64	2 276
Kapitały własne	3 327	27	3 354
Zobowiązania i kapitały ogółem	5 539	91	5 630

Pozostałe informacje dotyczące segmentu

Nakłady inwestycyjne:			
rzeczowe aktywa trwałe	1 348	1	1 349
wartości niematerialne	15	-	15

Okres zakończony 31 grudnia 2004 roku

	Segment – Działalność Teleinformatyczna	Działalność kontynuowana Segment – Działalność w zakresie oprogramowania	RAZEM
Przychody			
Przychody segmentu ogółem	13 491	323	13 814
Wynik			
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem i kosztami finansowymi	-235	36	-199
Koszty finansowe netto	42	0	42
Zysk (strata) przed opodatkowaniem i udziałami mniejszości	-277	36	-241
Podatek dochodowy	48	-	48
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-325	36	-289
Aktywa i zobowiązania			
Aktywa segmentu	5 880	122	6 002
Inwestycja w jednostce stowarzyszonej	-	-	-
Aktywa ogółem	5 880	122	6 002
Zobowiązania segmentu	1 513	69	1 582
Kapitały własne	4 367	53	4 420
Zobowiązania i kapitały ogółem	5 880	122	6 002
Pozostałe informacje dotyczące segmentu			
Nakłady inwestycyjne:			
rzeczowe aktywa trwałe	1 571	6	1 577
wartości niematerialne	72	1	73
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	392	5	397
Amortyzacja wartości niematerialnych	378	1	379

Segmenty geograficzne

W poniższych tabelach przedstawione zostały dane dotyczące przychodów, nakładów oraz niektórych aktywów dotyczących poszczególnych segmentów geograficznych Spółki za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2005 roku i 31 grudnia 2004 roku.

Okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2005 roku	Kraj	zagranica	31 grudnia 2005 razem
Przychody			
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	6 735	3 102	9 837
Przychody segmentu ogółem	6 735	3 102	9 837
Pozostałe informacje dotyczące segmentu			
Aktywa segmentu	3 857	1 773	5 630
Aktywa ogółem	3 857	1 773	5 630
Nakłady inwestycyjne:			
rzeczowe aktywa trwałe	924	425	1 349
wartości niematerialne	10	5	15
Okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2004	Kraj	zagranica	31 grudnia 2004 razem
Przychody			
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	7 166	6 648	13 814
Przychody segmentu ogółem	7 166	6 648	13 814
Pozostałe informacje dotyczące segmentu			
Aktywa segmentu	3 114	2 888	6 002
Aktywa ogółem	3 114	2 888	6 002
Nakłady inwestycyjne:			
rzeczowe aktywa trwałe	818	759	1 577
wartości niematerialne	38	35	73

7. Przychody i koszty

7.1. Pozostałe przychody operacyjne

	Okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2005	Okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2004
Rozwiązanie rezerwy na należności	6	9
Zysk na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych		39
Inne*	9	80
Razem	15	128

*Pozycja „Inne” w kwocie 9 tys. PLN składa się z:

- spisane zobowiązania	7
- odzyskane odszkodowania	2

7.2. Pozostałe koszty operacyjne

	Okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2005	Okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2004
Utworzenie rezerwy na należności	183	270
Doszacowanie rezerwy na urlopy pracowników	15	9
Strata ze zbycia rzeczowych aktywów trwałych	24	-
Przeszacowanie towarów w magazynie	12	-
Inne*	2	6
Razem	236	285

*Pozycja „Inne” w kwocie 2 tys. PLN składa się z:

- pozostałe koszty likwidacji środków trwałych	2
--	---

7.3. Koszty /przychody finansowe netto

	Okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2005	Okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2004
Odsetki od innych zobowiązań	7	1
Dopłata do kapitału zapasowego spółki zależnej NEO Telecom Sp. z o.o.	350	-
Koszty z operacji rynku pieniężnego	133	170
Ujemne różnice kursowe	-	199
Odpis wartości firmy	-	70
Inne*	5	-
Koszty finansowe ogółem	495	440
Przychody z tytułu odsetek bankowych	140	157
Przychody z tytułu odsetek od udzielonych pożyczek	-	-
Dodatnie różnice kursowe	11	-
Przychody z operacji rynku pieniężnego	142	241
Inne	-	-
Przychody finansowe ogółem	293	398

7.4. Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych , odpisy aktualizujące ujęte w rachunku zysków i strat

	Okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2005	Okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2004
Pozycje ujęte w koszcie własnym sprzedaży (koszcie sprzedanych towarów i produktów):		
1. Amortyzacja środków trwałych	132	420
2. Trwała utrata wartości rzeczowych środków trwałych	0	0
3. Amortyzacja wartości niematerialnych	65	102

Pozycje ujęte w kosztach ogólnego zarządu:

1. Amortyzacja środków trwałych	-	-
---------------------------------	---	---

7.5. Koszty wynagrodzeń i świadczeń pracowniczych

	Okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2005	Okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2004
Wynagrodzenia	1 686	1 983
Koszty ubezpieczeń społecznych	273	354
Koszty świadczeń emerytalnych	-	-
Inne świadczenia po okresie zatrudnienia	-	-
Odpisy na ZFSS	25	27
Inne	5	11
Koszty świadczeń pracowniczych w formie akcji własnych	-	-
Razem	1 989	2 375

8. Podatek dochodowy

Główne składniki obciążenia podatkowego za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2005 roku i 31 grudnia 2004 roku przedstawiają się następująco

	Okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2005	Okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2004
A. Rachunek zysków i strat		
I. Bieżący podatek dochodowy	-	-
1. Bieżące obciążenie z tytułu podatku dochodowego	-	-
2. Korekty dotyczące bieżącego podatku dochodowego z lat ubiegłych	-	-
II. Odroczonego podatek dochodowy	-5	48
1. Związany z powstaniem i odwróceniem się różnic przejściowych	-5	48
III. Obciążenie podatkowe wykazane w rachunku zysków i strat	-5	48

Odroczonego podatek dochodowy

Odroczonego podatek dochodowy wynika z następujących pozycji:

	Bilans		Rachunek zysków i strat za okres 12 miesięcy zakończony:	
	31.12.2005r.	31.12.2004r.	31.12.2005r.	31.12.2004r.
Rezerwa z tytułu podatku odroczonego				
1. Przeszacowanie środków trwałych	173	202	29	14
Rezerwa brutto z tytułu podatku odroczonego	173	202	29	14
Aktywa z tytułu podatku odroczonego				
1. Wynagrodzenia i św. zus wypłacone w przyszłych okresach	17	14	3	-10
2. Koszt emisji akcji	-	13	-	-
3. Wartość firmy	-	26	27	-52

Aktywa brutto z tytułu podatku odroczonego	17	53	24	-62
Obciążenie z tytułu odroczonego podatku dochodowego			5	-48
Aktywa/Rezerwa netto z tytułu podatku odroczonego	156	149		

9. Zysk przypadający na jedną akcję

Zysk podstawowy przypadający na jedną akcję oblicza się poprzez podzielenie zysku netto za okres przypadającego na zwykłych akcjonariuszy Spółki dominującej przez średnią ważoną liczbę wyemitowanych akcji zwykłych występujących w ciągu okresu.

Zysk rozwodniony przypadający na jedną akcję oblicza się poprzez podzielenie zysku netto za okres przypadającego na zwykłych akcjonariuszy (po potrąceniu odsetek od umarzalnych akcji uprzywilejowanych zamiennych na akcje zwykłe) przez średnią ważoną liczbę wyemitowanych akcji zwykłych występujących w ciągu okresu (skorygowaną o wpływ opcji rozwadniających oraz rozwadniających umarzalnych akcji uprzywilejowanych zamiennych na akcje zwykłe).

	<u>12 m-cy 2005</u>	<u>12 m-cy 2004</u>
zysk netto (tys. PLN)	-1 123	-289
średnia ważona liczba akcji	6 550 000	6 550 000
zysk na 1 akcję (PLN)	-0,17	-0,04

10. Aktywa ZFŚS oraz zobowiązania ZFŚS

	<u>31 grudnia 2005</u>	<u>31 grudnia 2004</u>
Pożyczki udzielone pracownikom	-	-
Środki pieniężne	-	-
Zobowiązania z tytułu Funduszu	24	31
Saldo po skompensowaniu	24	31
Odpisy na Fundusz w okresie obrotowym	26	27

11. Dywidendy wypłacone i zaproponowane do wypłaty

Spółka nie wypłacała dywidend w okresie objętym sprawozdaniem finansowym i nie planuje takich wypłat.

12. Rzeczowe aktywa trwałe

31 grudnia 2005 roku	Grunty i budynki	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Inne środki trwałe	Ogółem
Wartość netto na dzień 1 stycznia 2005 roku	-	1 459	39	79	1 577
Zwiększenia stanu	-	76	3	28	107
Zmniejszenia stanu	-	2 399	-	1228	3 627
Aktualizacja wartości	-	-	-	-	-
Nabycie jednostki	-	-	-	-	-

Grupa kapitałowa Internet Group
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2005 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia
(w tysiącach złotych)

zależnej

Przypisane do działalności zaniechanej	-	-	-	-	-
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości ¹	-	-	-	-	-
Odpis amortyzacyjny za rok obrotowy	-	-2 155	22	-1 159	-3 292
Korekta z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-	-
Wartość netto na dzień 31 grudnia 2005 roku	-	1 291	20	38	1 349

Na dzień 1 stycznia 2005 roku:

Wartość brutto	2 445	4 556	110	1 360	8 471
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	2 445	3 097	71	1 281	6 894
Wartość netto	-	1 459	39	79	1 577

Na dzień 31 grudnia 2005 roku:

Wartość brutto	2 445	2 233	113	160	4 951
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	2 445	942	93	122	3 602
Wartość netto	-	1 291	20	38	1 349

31 grudnia 2004 roku	Grunty i budynki	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Inne środki trwałe	Ogółem
Wartość netto na dzień 1 stycznia 2004 roku	-	1 772	94	107	1 973
Zwiększenia stanu	-	187	-	52	239
Zmniejszenia stanu	-	41	108	29	178
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	-	-	-	-	-
Odpis amortyzacyjny za rok obrotowy	-	459	-53	51	457
Korekta z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-	-
Wartość netto na dzień 31 grudnia 2004 roku	-	1 459	39	79	1 577
Na dzień 1 stycznia 2004 roku					
Wartość brutto	2 445	4 408	218	1 337	8 408
Umorzenie i odpis	2 445	2 636	124	1 230	

Grupa Kapitałowa Internet Group
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2005 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia
(w tysiącach złotych)

aktualizujący z tytułu utraty wartości					6 435
Wartość netto	-	1 772	94	107	1 973
Na dzień 30 czerwca 2004 roku					
Wartość brutto	2 445	4 466	127	1 346	8 384
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	2 445	3 007	88	1 267	6 807
Wartość netto	-	1 459	39	79	1 577

13. Wartości niematerialne

Rok 2005	Patenty i licencje własne	Wartość firmy	Ogółem
Wartość netto na 1 stycznia 2005 roku			
	73	-	73
Zwiększenia stanu	12	-	12
Zmniejszenia stanu	540	-	540
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	-	-	-
Odpis amortyzacyjny za rok obrotowy	-470	-	-470
Na dzień 31 grudnia 2005 roku	15	-	15
Na dzień 1 stycznia 2005 roku			
Wartość brutto	1 012	-	1 012
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	939	-	939
Wartość netto	73	-	73
Na dzień 31 grudnia 2005 roku			
Wartość brutto	484	-	484
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	469	-	469
Wartość netto	15	-	15

14. Połączenia jednostek gospodarczych

W dniu 1 marca 2004r. zostało zaksięgowane połączenie Spółki Internet Group S.A. (Spółka Przejmująca) ze spółką ZIGZAG Sp. z o.o. (Spółka Przejmowana).

Połączenie zostało dokonane w trybie art 492 § 1 pkt. 1 kodeksu spółek handlowych (k.s.h.) i art. 515 § 1 k.s.h. w zw. z art. 516 § 6 k.s.h. tj. przez przeniesienie całego majątku ZIGZAG Sp. z o.o. bez podwyższania kapitału zakładowego Spółki Internet Group S.A.

15. Świadczenia pracownicze

15.1. Świadczenia emerytalne oraz inne świadczenia po okresie zatrudnienia

Spółka dokonała wyliczenia wysokości odpraw emerytalnych dla pracowników, biorąc pod uwagę średnią liczbę lat pozostałych do osiągnięcia wieku emerytalnego przez pracowników wszystkich spółek Grupy kapitałowej Internet Group SA.

Zarząd oświadcza, iż z uwagi na młody wiek pracowników można założyć, że nikt z obecnej załogi nie osiągnie wieku emerytalnego w tych firmach, zatem nie będą tworzone rezerwy na wartość bieżącą zobowiązania z tytułu odpraw emerytalnych, nagród jubileuszowych i innych świadczeń po okresie zatrudnienia.

16. Zapasy

	31 grudnia 2005	31 grudnia 2004
Materiały (według ceny nabycia)	-	-
Towary	59	40
Zapasy ogółem, według niższej z dwóch wartości: ceny nabycia (kosztu wytworzenia) oraz wartości netto możliwej do uzyskania	59	40

Na dzień 31 grudnia 2005r. Spółka dokonała aktualizacji wyceny towarów w magazynie na kwotę 12 tys. PLN.

17. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

	31 grudnia 2005	31 grudnia 2004
Należności z tytułu dostaw i usług	817	539
Należności od jednostek - powiązanych	-	-
Należności budżetowe	237	744
Pozostałe należności od osób trzecich	93	30
Pozostałe należności od podmiotów powiązanych	-	0
Należności ogółem (netto)	1 147	1 313
Odpis aktualizujący należności	686	602
Należności brutto	1 833	1 915

Należności z tytułu dostaw i usług nie są oprocentowane. Przedziały czasowe związane z normalnym tokiem sprzedaży tu do 1 miesiąca.

Spółka posiada odpowiednią politykę w zakresie dokonywania sprzedaży tylko zweryfikowanym klientom. Dzięki temu, zdaniem kierownictwa, nie istnieje dodatkowe ryzyko kredytowe, ponad poziom określony rezerwą na nieściągalne należności właściwą dla należności handlowych Spółki.

18. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

	31 grudnia 2005	31 grudnia 2004
Środki pieniężne w banku i w kasie	2 978	2 732
Lokaty krótkoterminowe	-	19

Środki pieniężne w banku i w kasie są oprocentowane według zmiennych stóp procentowych, których wysokość zależy od stopy oprocentowania jednodniowych lokat bankowych. Lokaty krótkoterminowe są dokonywane na

różne okresy, od jednego dnia do jednego miesiąca, w zależności od aktualnego zapotrzebowania Spółki na środki pieniężne i są oprocentowane według ustalonych dla nich stóp procentowych.

Saldo środków pieniężnych i ich ekwiwalentów wykazane w rachunku przepływów pieniężnych składało się z następujących pozycji na dzień:

	31 grudnia 2005	31 grudnia 2004
Środki pieniężne w banku i w kasie	2 978	2 751
Lokaty krótkoterminowe	-	19
Kredyty w rachunkach bieżących	-	-
Środki pieniężne w banku i w kasie przypisane działalności zaniechanej	-	-

19. Kapitał podstawowy i kapitały zapasowe/ rezerwowe

19.1. Kapitał podstawowy

Kapitał akcyjny/udziałowy	31 grudnia 2005	31 grudnia 2004
Akcje zwykłe serii A o wartości nominalnej 1,20 złotych każda	120 000	120 000
Akcje zwykłe serii B o wartości nominalnej 1,20 złotych każda	240 000	240 000
Akcje zwykłe serii C o wartości nominalnej 1,20 złotych każda	1 440 000	1 440 000
Akcje zwykłe serii D o wartości nominalnej 1,20 złotych każda	1 200 000	1 200 000
Akcje zwykłe serii E o wartości nominalnej 1,20 złotych każda	4 860 000	4 860 000

Grupa Kapitałowa Internet Group S.A. w roku 2005 nie emitowała papierów wartościowych nowej serii.

Wartość nominalna akcji

Wszystkie akcje posiadają wartość nominalną wynoszącą 1,20 złotych.

Prawa akcjonariuszy

Akcje wszystkich serii są to akcje zwykłe na okaziciela. Akcjom przypada jeden głos na akcję. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane co do dywidendy oraz zwrotu z kapitału.

Akcjonariusze o znaczącym udziale

Na dzień 31.12.2005 r. w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących oraz akcjonariuszy posiadających ponad 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu znajdowało się:

1. Józef Jerzy Jędrzejczyk, Prezes Zarządu, liczba akcji – 2.119.524, udział w kapitale zakładowym – 32,36%, liczba głosów na WZA – 2.119.524, udział w ogólnej liczbie głosów na WZA – 32,36%, wartość nominalna posiadanych akcji w – 2.543.428,80 PLN
2. Marzena Jędrzejczyk, Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej, liczba akcji – 144.315, udział w kapitale zakładowym – 2,20%, liczba głosów na WZA – 144.315, udział w ogólnej liczbie głosów na WZA – 2,20%, wartość nominalna posiadanych akcji w – 173.178,00 PLN
3. Jerzy Kardaszewicz, Wiceprezes Zarządu, liczba akcji – 25.000, udział w kapitale zakładowym – 0,38%, liczba głosów na WZA – 25.000, udział w ogólnej liczbie głosów na WZA – 0,38%, wartość nominalna posiadanych akcji w – 30.000 PLN.

20. Rezerwy

20.1. Zmiany stanu rezerw

	Inne długoterminowe świadczenia pracownicze (urlopy)
Na dzień 01.01.2005r.	73
Utworzone w ciągu roku obrotowego	16
Na dzień 31.12.2005r.	89

21. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania (krótkoterminowe)

	31 grudnia 2005	31 grudnia 2004
I. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	1 060	472
1. Wobec jednostek powiązanych	-	-
2. Wobec jednostek pozostałych	1 060	472
II. Zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i innych	100	102
III. Pozostałe zobowiązania	38	50
IV. Rozliczenia międzyokresowe kosztów z tytułu:	816	683
1. Zarachowane koszty za usługi	10	421
2. Rozliczenie międzyokresowe przychodów –zafakturowane usługi	806	262

22. Zobowiązania warunkowe i sprawy sądowe

22.1. Sprawy sądowe i inne sprawy sporne

Przeciwko żadnej ze spółek Grupy kapitałowej Internet Group S.A. nie toczą się sprawy sądowe i sporne.

22.2. Zobowiązania warunkowe

Nie wystąpiły w Grupie kapitałowej Internet Group S.A. istotne dane o zobowiązaniach warunkowych w tym również gwarancji i poręczeń na dzień 31 grudnia 2005 roku.

23. Informacje o podmiotach powiązanych

Skonsolidowane sprawozdanie Grupy kapitałowej Spółki Internet Group S.A. obejmuje sprawozdanie Internet Group S.A. jako podmiot dominujący i podmiot zależny, konsolidowany metodą pełną:

- ZIGZAG. Web Sp. z o.o., w której udziały Internet Group SA wynoszą 100%
- na dzień 30.11.2005r. z konsolidacji została wyłączona zbyta spółka NEO Telecom Sp. z o.o. (100% udziałów).

Następująca tabela przedstawia łączne kwoty transakcji zawartych z podmiotami powiązanymi za okres 6 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2005 roku i na ten dzień.

Grupa Kapitałowa Internet Group
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2005 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia
(w tysiącach złotych)

Nazwa jednostki	Wartość udziałów wg cen nabycia	% głosów w kapitale zakładowym	Wzajemne transakcje		Saldo	
			Przychody	Koszty	Należności	Zobowiązania
ZIGZAG.WEB	765	100	30	120	18	26
NEO Telecom Do 30.11.2005r.	95	100	239	80		

23.1. Warunki transakcji z podmiotami powiązanymi

Transakcje z podmiotami powiązanymi są zawierane na warunkach rynkowych (typowe transakcje handlowe).

23.2. Pożyczka udzielona członkowi Zarządu

Nie wystąpiły.

23.3. Transakcje z udziałem innych członków Zarządu

Spółka Internet Group S.A. zawarła w dniu 11 sierpnia 2005r. z BPH Leasing S.A. umowę leasingu samochodu osobowego BMW 320 d.

W dniu 19 sierpnia 2005r. została zawarta umowa z VBO Vladimir Bogdanov na oddanie przedmiotu leasingu w użytkowanie. Zgodę na taką umowę wyraził leasingodawca.

Wartość przedmiotu leasingu wynosi 141 tys.PLN.

23.4. Wynagrodzenie Zarządu i Rady Nadzorczej Spółki

	Okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2005r.	Okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2004r.
Wynagrodzenia Zarządu	295	105
Wynagrodzenia Rady Nadzorczej	27	21
Łączna kwota wynagrodzenia Zarządu i Rady Nadzorczej	322	126

Wynagrodzenie wypłacone przez Emitenta Zarządowi w okresie sprawozdawczym wyniosło 295 tys. zł.

w tym:

Prezes Zarządu	Józef Jerzy Jędrzejczyk	36
Prezes Zarządu	Artur Hlebowicz	6
Wiceprezes Zarządu	Jerzy Kardaszewicz	84
Wiceprezes Zarządu	Vladimir Bogdanov	169
Wynagrodzenia Zarządu razem		295

Wynagrodzenia Zarządu w spółkach zależnych

w tym:

Prezes Zarządu	Artur Hlebowicz	5
Razem		5

Wynagrodzenie wypłacone Radzie Nadzorczej przez Emitenta w okresie sprawozdawczym wyniosło 27 tys. zł

w tym:

Przewodniczący RN	Marzena Jędrzejczyk	6
Członek RN	Jan Macieja	6
Członek RN	Anna Sopoćko	6
Sekretarz RN	Paweł Szymaniak	6
Członek RN	Janusz Wójcik	3
Wynagrodzenie Rady Nadzorczej razem		27

24. Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym

Główne rodzaje ryzyka, jakie mogą wynikać z instrumentów finansowych Spółki obejmują ryzyko stopy procentowej, ryzyko związane z płynnością, ryzyko walutowe oraz ryzyko kredytowe. Zarząd weryfikuje i uzgadnia zasady zarządzania każdym z tych rodzajów ryzyka – zasady te zostały w skrócie omówione poniżej. Spółka monitoruje również ryzyko cen rynkowych dotyczące wszystkich posiadanych przez nią instrumentów finansowych.

Ryzyko związane z wysokością stóp procentowych

Grupa kapitałowa Internet Group S.A. nie korzysta z finansowania kredytami bankowymi, dlatego też wahania stóp procentowych nie wpływają na wysokość ponoszonych kosztów finansowych.

Ryzyko walutowe

W związku z realizacją części kontraktów na rynkach eksportowych oraz długim okresem, jaki upływa od zawarcia kontraktu do płatności za wykonane usługi, istnieje ryzyko powstania niekorzystnych zmian kursów walut rozliczenia transakcji. Spółka nie stosuje rachunkowości zabezpieczeń.

Ryzyko kredytowe

Ryzyko kredytowe dla Spółki wynika głównie ze stosowania odroczonej terminowości płatności dla swoich klientów, z dokonywania inwestycji w papiery wartościowe, z dokonywania lokat w bankach. Z uwagi na stosunkowo wysoką wiarygodność kredytową kontrahentów, do których realizowana jest sprzedaż Spółki oraz dokonywanie lokat w renomowanych bankach ryzyko to jest nieznaczne i Spółka nie stosuje zewnętrznych zabezpieczeń przed tym ryzykiem.

Ryzyko związane z płynnością

Ryzyko utraty płynności przez Spółkę wynika z niedopasowania kwot i terminów płatności po stronie należności i zobowiązań. Spółka zabezpiecza się przed tym ryzykiem przez zakładanie lokat.

25. Instrumenty finansowe

Spółka realizowała na rynku poza giełdowym krótkoterminowe transakcje na kursy wymiany walut, odnosząc efekt na przychody i koszty finansowe okresu sprawozdawczego. Kontrakty realizowane na internetowej platformie walutowej mają nierzeczywisty charakter. Ich rozliczenie na naszym rachunku dokonywane jest do wysokości zrealizowanej różnicy kursowej, co wyklucza fizyczną dostawę kwoty transakcji.

26. Struktura zatrudnienia

Przeciętne zatrudnienie w Spółce w 2005 roku kształtowało się następująco:

	31 grudnia 2005	31 grudnia 2004
Administracja	19	24
Dział sprzedaży	8	16
Dział techniczny	11	15
Razem	38	55

Zdarzenia następujące po dniu bilansowym

Nie wystąpiły znaczące zdarzenia, mające miejsce po dniu bilansowym, których nie uwzględniono by w sprawozdaniu finansowym Grupy kapitałowej za okres bieżący.

Sprawozdanie Zarządu

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU (SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI EMINENTA)

W 2005 r. Zarząd Grupy kapitałowej Internet Group skupił swoje działania na :

- Rozwoju usług i produktów oferowanych przez Grupę, m.in. poprzez ich wyraźną segmentację na rynek B2C i B2B;
- Wprowadzeniu szeregu nowych produktów i usług, mające na celu poprawę konkurencyjności na rynku oraz zdobycie przewagi konkurencyjnej;
- Poprawie wyników finansowych grupy poprzez między innymi kontynuację działań marketingowych i technologicznych, mających na celu zwiększenie atrakcyjności i skuteczności oferty świadczonych usług .

Prowadzone w ciągu 2005 roku akcje sprzedażowe i promocyjne nastawione były na pozyskanie nowych klientów oraz utrwalenie marki „ZIGZAG” jako symbolu solidnego partnera świadczącego klientom biznesowym i indywidualnym kompleksowe rozwiązania teleinformatyczne i telekomunikacyjne najwyższej jakości.

W I półroczu 2005 r. Grupa kapitałowa poszerzyła funkcjonalność najszybciej rozwijającej się usługi Halonet, poprzez umożliwienie użytkownikom korzystania z usługi poprzez zwykły telefon stacjonarny. Funkcjonalność ta daje możliwość świadczenia usług również dla klientów biznesowych.

W II kwartale 2005 r. Grupa wprowadziła do dotychczasowej usługi możliwość zakupienia numeru telefonicznego w jednej z 32 stref numeracyjnych sieci publicznej PSTN. Usługa ta skierowana jest zarówno do klientów indywidualnych, jak i biznesowych i dzięki takiej funkcjonalności Grupa kapitałowa Internet Group S.A. stała się wiodącym dostawcą tego rodzaju usług w Polsce.

Grupa kapitałowa IG w I półroczu 2005 r. podpisała umowy określające warunki połączenia sieci telekomunikacyjnych z operatorami: Multimedia Polska – Mielec Sp. z o. o. oraz Concept_T Sp. z o.o., co umożliwi w przyszłości obniżenie kosztów połączeń telekomunikacyjnych.

W dniu 30 listopada 2005 r. Zarząd Grupy kapitałowej podpisał umowę sprzedaży 100% udziałów Spółki NEO TELECOM Sp. z o.o. z kupującymi : Teletarget S.R.I. z siedzibą w Milano i z P. Merola Giuseppe zamieszkałym w Citta Di Castello.

W IV kwartale 2005 r. Grupa kapitałowa przygotowała koncepcyjnie i technicznie nową, innowacyjną usługę, polegającą na możliwości dostarczania wirtualnych stanowisk call center dla klientów biznesowych. Jest to kolejny etap rozwoju funkcjonalności platformy telefonii IP, mający na celu zwiększenie liczby klientów i przychodów Grupy kapitałowej IG. Usługa ta została rozwinięta wspólnie z firmą Altitude, która jest uznawana za dostawcę najbardziej zaawansowanej technologii do call center. Połączenie produktów obu firm (Altitude i IG S.A.) umożliwi wprowadzenie w 2006 roku pionierskiej usługi na skalę światową jaką jest profesjonalna platforma call center w dowolnej lokalizacji na świecie bez konieczności zakupu drogich elementów infrastruktury do call center i telekomunikacyjnych.

W IV kwartale 2005 roku najszybciej rozwijającą się usługą oferowaną przez Grupę kapitałową był w dalszym ciągu Halonet Komunikator oraz usługi telekomunikacyjne dla klientów biznesowych. Grupa rozszerzyła możliwość zakupienia numeru telefonicznego do 37 stref numeracyjnych sieci publicznej PSTN. Usługa ta skierowana jest zarówno do klientów indywidualnych, jak i biznesowych. Od początku stycznia zarejestrowało się 11 000 użytkowników.

Ponadto w IV kwartale Grupa kapitałowa kontynuowała rozwój sieci detalicznej przeznaczonej do sprzedaży produktów dla klientów indywidualnych.

W najbliższym roku Zarząd Grupy kapitałowej Internet Group będzie koncentrować się na świadczeniu kompleksowych usług teleinformatycznych ukierunkowując rozwój Spółki na:

- utrzymaniu wysokiej jakości świadczonych usług,
- dalszym poszerzaniu wachlarza świadczonych usług,
- utrzymaniu wysokiego poziomu zadowolenia obecnych klientów i pozyskaniu nowych.

Równocześnie Zarząd grupy kapitałowej ma zamiar podjąć szereg czynności mających na celu zmianę wizerunku IG S.A. na jednego z liczących się dostawców dedykowanych rozwiązań biznesowych oraz integratora usług teleinformatycznych. Działanie to będzie realizowane poprzez zmianę i unowocześnienie wizerunku firmy połączone z trafną kampanią PR. Działanie ma na celu wykazanie zarówno obecnym i potencjalnym klientom, jak i inwestorom oraz partnerom, że grupa kapitałowa IG S.A. jest Spółką nowoczesną, która trafnie i w porę reaguje na aktualne trendy rynkowe i potrafi dopasować portfolio świadczonych usług do aktualnego zapotrzebowania rynkowego.

Opisane działania mają na celu pozyskanie w ciągu roku dalszych kilkunastu tysięcy nowych użytkowników telefonii IP.

Wskazanie istotnych zdarzeń, które wystąpiły po dniu 31.12.2005 r.

W dniu 28 lutego 2006 r. Zarząd Internet Group S.A. podpisał list intencyjny z CR Media Consulting S.A. z siedzibą w Warszawie, na mocy którego strony zamierzają opracować wspólną strategię budowy grupy kapitałowej na bazie dotychczasowej działalności Stron listu.

W marcu 2006 roku Zarząd podpisał umowę z TelePolska, w ramach której Internet Group S.A. dostarczać będzie usługi transmisji danych oraz dostępu do polskich i światowych zasobów Internetu. Umowa ta początkuje nowy rodzaj usług świadczonych przez grupę, jaką jest operatorski dostęp do polskich i międzynarodowych zasobów internetowych. W tym celu Zarząd Internet Group S.A. podpisał umowę z Tiscali International Network, trzecim co do wielkości europejskim operatorem sieci rozległej, na mocy której Internet Group S.A. będzie wyłącznym przedstawicielem tej firmy na rynku polskim oferując dostęp do międzynarodowych zasobów internetowych.

24 kwietnia 2006 roku Zarząd podpisał umowę sprzedaży nieruchomości położonej w Radomiu z kupującymi wspólnikami spółki cywilnej pod nazwą „Damar” Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe z siedzibą w Janiszewie za łączną kwotę 550 000 zł.

Zarząd IG S.A. nie widzi realnych zagrożeń funkcjonowania Grupy kapitałowej, poza nieoczekiwanymi większymi zmianami kursu dolara i euro; aczkolwiek i to ryzyko jest zminimalizowane z uwagi na asekuracyjne działania Spółki.

Działalność operacyjna Internet Group S.A. w 2006 roku nie wymaga znaczących nakładów inwestycyjnych.

Pozostałe informacje

W roku 2005 Spółka Internet Group S.A. i Spółki od niej zależne nie zawarły z podmiotami powiązanymi transakcji, których łączna wartość od początku roku obrotowego przekraczałaby wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 EURO, a które nie byłyby transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranymi na warunkach rynkowych pomiędzy jednostkami powiązanymi, i których charakter i warunki nie wynikałyby z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez Spółkę Internet Group S.A. i jednostki od niej zależne.

W roku 2005 Spółka Internet Group S.A. oraz Spółki zależne nie udzieliły żadnych pożyczek, poręczeń ani gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce od niego zależnej, stanowiących równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki Internet Group S.A.

Zarząd Internet Group S.A. na Konferencji w dniu 20.10.2005 r. przedstawił prognozę wyników finansowych grupy na rok 2005:

Przychody	10 500 000 zł
Ebitda	- 500 000 zł,

którą następnie skorygowano raportem bieżącym nr 1/2006 w dniu 06.01.2006 r.:

Przychody	9 500 000 zł
Ebitda	- 700 000 zł

Skonsolidowane dane za 2005r. po weryfikacji wykazują przychody 9.837 tys. zł., ebitda (-838) tys. zł. Wpływ na powyższe wyniki miało wcześniejsze niż planowane odejście od mniej rentownych usług – terminacja ruchu telekomunikacyjnego.

W 2005 roku nie zostało wszczęte ani nie toczą się postępowania dotyczące wierzytelności lub zobowiązań Grupy kapitałowej, których łączna wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Internet Group S.A.

W 2005 roku nie wystąpiły informacje o zmianach w powiązaniach organizacyjnych lub kapitałowych Grupy kapitałowej Internet Group S.A. z innymi podmiotami. Spółka nie dokonywała w tym okresie żadnych inwestycji zagranicznych, a także żadnych inwestycji kapitałowych poza grupą jednostek powiązanych.

Zarząd Internet Group S.A. nie jest w posiadaniu innych niż wymienione w raporcie informacji, które byłyby istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej oraz wyniku finansowego oraz ich zmian.

W 2005 roku nie wystąpiły zmiany w podstawowych zasadach zarządzania przedsiębiorstwem Spółki i jej spółek zależnych.

Wartości wynagrodzeń dla członków Zarządu i członków Rady Nadzorczej opisane są w pkt 23.4

Spółka Internet Group S.A. zarejestrowana jest przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w rejestrze przedsiębiorców pod numer KRS 0000045531.

Na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego dla m. St. Warszawy w Warszawie, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 23.06.2005 r. adres siedziby Spółki Internet Group z dniem 23.06.2005 r. zmienił się na:
03-719 Warszawa, ul. Jagiellońska 36

W dniu 13.06.2005 r. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Internet Group. Uchwałą nr 5/05 Zwyczajne Walne Zgromadzenie rozszerzyło przedmiot działalności Spółki o:

- 51.14.Z Działalność agentów zajmujących się sprzedażą maszyn, urządzeń przemysłowych, statków i samolotów,
- 51.18.Z Działalność agentów specjalizujących się w sprzedaży określonego towaru lub określonej grupy towarów, gdzie indziej niesklasyfikowana
- 51.19.Z Działalność agentów zajmujących się sprzedażą towarów różnego rodzaju
- 65.12.B Pośrednictwo pieniężne pozostałe, gdzie indziej niesklasyfikowane
- 65.23.Z Pośrednictwo finansowe pozostałe, gdzie indziej niesklasyfikowane
- 71.33.Z Wynajem maszyn i urządzeń biurowych i sprzętu komputerowego
- 71.34.Z Wynajem pozostałych maszyn i urządzeń.

Na dzień 01.04.2005 r. skład Zarządu Spółki był trzyosobowy:

- Prezes Zarządu - Pan Józef Jerzy Jędrzejczyk,
- Wiceprezes Zarządu - Pan Artur Hlebowicz
- Wiceprezes Zarządu - Pan Jerzy Kardaszewicz

W dniu 03.06.2005 r. Pan Artur Hlebowicz złożył rezygnację z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu.

W dniu 03.06.2005 r. Rada Nadzorcza Spółki powołała w skład Zarządu Pana Vladimira Bogdanov powierzając mu pełnienie funkcji Wiceprezesa Zarządu.

Od dnia 03.06.2005 r. skład Zarządu Spółki jest trzyosobowy w postaci:

- Prezes Zarządu - Pan Józef Jerzy Jędrzejczyk,
- Wiceprezes Zarządu - Pan Jerzy Kardaszewicz
- Wiceprezes Zarządu - Pan Vladimir Bogdanov

Zgodnie ze statutem Spółki do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków w imieniu Spółki ma prawo dwóch Członków Zarządu łącznie (gdy Zarząd Spółki jest wieloosobowy powyżej dwóch osób).

Na dzień 01.04.2005 r. skład Rady Nadzorczej był czteroosobowy w postaci:

- Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej - Pani Marzena Jędrzejczyk,
- Członek Rady Nadzorczej - Pani Anna Sopoćko,
- Członek Rady Nadzorczej - Pan Jan Macieja,
- Członek Rady Nadzorczej - Pan Paweł Szymaniak.

W dniu 13.06.2005 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołało w skład Rady Nadzorczej Pana Janusza Wójcika.

W dniu 13.06.2005 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki dokonało wyboru Przewodniczącego Rady Nadzorczej powierzając pełnienie tej funkcji Pani Marzenie Jędrzejczyk. Od dnia 13.06.2005 r. skład Rady Nadzorczej jest pięcioosobowy w postaci:

- Przewodniczący Rady Nadzorczej - Pani Marzena Jędrzejczyk,
- Członek Rady Nadzorczej - Pani Anna Sopoćko,
- Członek Rady Nadzorczej - Pan Jan Macieja,
- Członek Rady Nadzorczej - Pan Paweł Szymaniak
- Członek Rady Nadzorczej - Pan Janusz Wójcik

Spółka Internet Group S.A. w roku 2005 nie emitowała papierów wartościowych nowej serii.

Na dzień bilansowy, tj. 31.12.2005 r., kapitał zakładowy Spółki Internet Group S.A. wynosił 7.860.000,00 zł i dzielił się na 6.550.000 akcji o wartości nominalnej 1,20 zł każda, w tym:

- 100.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A
- 200.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B
- 1.200.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C
- 1.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii D
- 4.050.000 akcji zwykłych na okaziciela serii E

Na dzień 31.12.2005 r. w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących oraz akcjonariuszy posiadających ponad 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu znajdowało się:

1. Józef Jerzy Jędrzejczyk, Prezes Zarządu, liczba akcji – 2.119.524, udział w kapitale zakładowym – 32,36%, liczba głosów na WZ – 2.119.524, udział w ogólnej liczbie głosów na WZ – 32,36%, wartość nominalna posiadanych akcji – 2.543.428,80 PLN

2. Marzena Jędrzejczyk, Przewodnicząca Rady Nadzorczej, liczba akcji – 144.315, udział w kapitale zakładowym – 2,20%, liczba głosów na WZ – 144.315, udział w ogólnej liczbie głosów na WZ – 2,20%, wartość nominalna posiadanych akcji – 173.178,00 PLN

3. Jerzy Kardaszewicz, Wiceprezes Zarządu, liczba akcji – 25.000, udział w kapitale zakładowym –

0,38%, liczba głosów na WZ – 25.000, udział w ogólnej liczbie głosów na WZ – 0,38%, wartość nominalna posiadanych akcji – 30.000,00 PLN.

W dniu 14.03.2006 r. Marzena Jędrzejczyk Przewodnicząca Rady Nadzorczej dokonała transakcji kupna 11.339 akcji zwykłych Spółki.

Na dzień publikacji skonsolidowanego raportu rocznego tj. 14.06.2006 r. w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących oraz akcjonariuszy posiadających ponad 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu znajduje się:

1. Józef Jerzy Jędrzejczyk, Prezes Zarządu, liczba akcji – 2.119.524, udział w kapitale zakładowym – 32,36%, liczba głosów na WZ – 2.119.524, udział w ogólnej liczbie głosów na WZ – 32,36%, wartość nominalna posiadanych akcji – 2.543.428,80 PLN

2. Marzena Jędrzejczyk, Przewodnicząca Rady Nadzorczej, liczba akcji – 155.654, udział w kapitale zakładowym – 2,38%, liczba głosów na WZ – 155.654, udział w ogólnej liczbie głosów na WZ – 2,38 %, wartość nominalna posiadanych akcji – 186.784,80 PLN

3. Jerzy Kardaszewicz, Wiceprezes Zarządu, liczba akcji – 25.000, udział w kapitale zakładowym – 0,38%, liczba głosów na WZ – 25.000, udział w ogólnej liczbie głosów na WZ – 0,38%, wartość nominalna posiadanych akcji – 30.000,00 PLN.

Rada Nadzorcza na posiedzeniu w dniu 09.08.2005r. wybrała do przeprowadzenia przeglądu sprawozdania finansowego za I półrocze 2005 roku oraz badania za rok 2005 firmę MISTERS AUDYTOR Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Migdałowej 4 lok.28 , wpisanej na listę uprawnionych do badania sprawozdań finansowych, ogłoszoną przez Krajową Izbę Biegłych Rewidentów pod pozycją 63.

Informacje dotyczące 2005r:

-umowa z MISTERS AUDYTOR Sp. z o.o. na. została zawarta 12 sierpnia 2005r. oraz aneks nr 1 z dnia 17 marca 2006r obejmowały:
przegląd jednostkowy sprawozdania finansowego za I półrocze 2005r. z terminem do 26 września 2005r. na kwotę 7,7 tys. zł netto,
badanie jednostkowego sprawozdania finansowego za 2005r. z terminem do 26 czerwca 2006r. na kwotę 17,7 tys. zł netto.
badanie skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2005r. z terminem do 26 czerwca 2006r. na kwotę 14,4 tys. zł netto.
-umowa na przegląd skonsolidowanego sprawozdania finansowego za I półrocze 2005r została zawarta 5 października 2005r. z MISTERS AUDYTOR Sp. z o.o. na okres do 31 października 2005r. na kwotę 23,5 tys. zł.

Informacje dotyczące 2004r:

-umowa na przegląd śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego na 30.06.2004r. została zawarta 8 września 2004r. ze Spółką STANISZEWSKI & RICHTER Sp. z o.o., na okres do 30 września 2004r. na kwotę 10 tys. zł netto.
- umowa na badanie jednostkowego sprawozdania finansowego na 31.12.2004r. została zawarta 8 września 2004r. ze Spółką STANISZEWSKI & RICHTER Sp. z o.o., na okres do 13 czerwca 2005r. na kwotę 20 tys. zł netto.

Komentarz finansowy

W roku 2005 nie wystąpiły żadne nietypowe zdarzenia mogące mieć wpływ na osiągnięty wynik z działalności Grupy kapitałowej Internet Group SA.

Nie wystąpiły także zagrożenia dotyczące zdolności wywiązywania się z zaciągniętych zobowiązań.

Na koniec 2005r. przychody netto ze sprzedaży Grupy kapitałowej Internet Group S.A. osiągnęły poziom 9.837 tys. PLN i w porównaniu do analogicznego okresu roku 2004 były niższe o 3.977 tys. PLN (-40,4%). Przychody z roku 2004 wyniosły 13.814 tys. PLN.

Istotny wpływ na spadek wielkości przychodów i tym samym spadek wyniku miał spadek kursu walut euro i dolara w porównaniu do analogicznego okresu 2004r.

Koszty działalności operacyjnej w 2005r. ukształtowały się na poziomie 10.958 tys. PLN i w porównaniu z rokiem 2004 (13.856 tys. PLN) spadły o 2.898 tys. PLN, czyli o 20,9%.

Strata na działalności kontynuowanej całej Grupy kapitałowej w roku 2005 wyniosła 1.342 tys. PLN i była wyższa o straty z roku 2004 wynoszącej 199 tys. PLN. Powodem takiej sytuacji był spadek przychodów ze sprzedaży o 28,8% oraz wzrost wydatków na działania marketingowe i technologiczne mające na celu zwiększenie atrakcyjności i poszerzenia oferty świadczonych usług. Efekt tych działań będzie widoczny w okresach następnych.

Wysoki poziom pozostałych kosztów operacyjnych w 2005r. wynika z:

- dokonanych odpisów aktualizujących wartość należności na kwotę 175,4 tys. PLN.

Po uwzględnieniu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych oraz przychodów i kosztów finansowych strata netto wyniosła 1.123 tys. PLN. Dla porównania jest to wynik gorszy o 834 tys. PLN., niż wynik netto po 2004r. (-289 tys. PLN).

Suma bilansowa na koniec 2005r. wyniosła 5.630 tys. PLN, podczas gdy na koniec 2004 roku suma bilansowa wyniosła 6.002 tys. PLN. Suma bilansowa zmniejszyła się w ciągu 12 miesięcy o 372 tys. PLN

Wartość aktywów trwałych na dzień 31 grudnia 2005 roku wyniosła 1.381 tys. PLN i była o 322 tys. PLN (18,9%) mniejsza od wartości aktywów trwałych z dnia 31 grudnia 2004 roku. Stan aktywów obrotowych na dzień 31.12.2005 r. wynosił 4.249 tys. PLN i obejmował:

- zapasy o wartości 59 tys. PLN (1% aktywów obrotowych Spółki),
- należności o wartości 1.147 tys. PLN (20,4% aktywów obrotowych Spółki), w porównaniu do danych z 31.12.2004 r. odpowiednio: 1.313 tys. PLN i 21,9%
- inwestycje krótkoterminowe o wartości 2.978 tys. PLN (52,9% aktywów obrotowych Spółki), w porównaniu do danych z 31.12.2004 r. odpowiednio: 2.750 tys. PLN i 45,8%

Kapitał własny Internet Group S.A. na dzień 31 grudnia 2005 roku wynosił 3.354 tys. PLN i był niższy w porównaniu do stanu z końca grudnia 2004 roku o 1.066 tys. PLN. Zmniejszenie kapitału spowodowane jest ujemnym wynikiem finansowym netto jaki spółka zanotowała w tym okresie.

Pozostałą część pasywów, w bilansie na dzień 31 grudnia 2005 roku, stanowiły zobowiązania krótkoterminowe i rozliczenia międzyokresowe w kwocie 2.014 tys. PLN. Wielkości te w bilansie na koniec 2004 roku wynosiły 1.307 tys. PLN.

Na dzień 31 grudnia 2005 roku żadna Spółka Grupy kapitałowej nie posiadała zobowiązań długoterminowych. Zobowiązania krótkoterminowe (1.198 tys. PLN) stanowiły 21,3% ogólnej wartości pasywów. Wolne środki pieniężne na dzień 31.12.2005r. wynosiły 2.978 tys. PLN i znacznie przewyższały wartość zobowiązań bieżących zapewniając płynność finansową Spółce.

Czynniki, które w ocenie Grupy kapitałowej Internet Group będą miały wpływ na osiągnięte wyniki w przyszłych okresach to:

- Przygotowanie nowych produktów dla klientów indywidualnych i branżowych,
- Budowa sieci sprzedaży produktów, sieć własna i partnerska,
- Kampania PR.

Zarząd Spółki Internet Group S.A.

Józef Jerzy Jędrzejczyk
Prezes Zarządu

Jerzy Kardaszewicz
Wiceprezes Zarządu

Vladimir Bogdanov
Wiceprezes Zarządu